
Aktualności

Zmiana „warty” w olszowskiej filii Gminnej Biblioteki
Publicznej
15/03/2023, dodał: Magda Polańska

24. lutego 2023 r. na emeryturę przeszła bibliotekarka Biblioteki Publicznej w Olszówce -
Teresa Potaczek. Dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Mszanie Dolnej pracowała od
01.10.1983 r.

Przez czterdzieści lat dbała o potrzeby czytelnicze, kulturalne i społeczne lokalnego środowiska. Z 
zaangażowaniem i  pasją realizowała różne czytelnicze projekty,  między innymi cykliczne Czytanie
Bajek dla najmłodszych oraz  spektakle  Grupy Teatralnej „Pączuchy”.

Dziękujemy Pani Teresie za oddanie czytelnikom i książkom, za kompetencje, uśmiech życzliwość,
dobrą współpracę i gotowość pomocy naszej bibliotekarskiej braci – wyrazy wdzięczności
odchodzącej na emeryturę przekazały koleżanki z Gminnej Biblioteki Publicznej w Mszanie Dolnej z/s
w Kasinie Wielkiej. Życzymy, aby  nadchodzący czas  wypełniony był relaksem, dobrą zabawą,
realizacją marzeń, aktywnościami na które zawsze „brakowało czasu”, a przede wszystkim 
rewelacyjnym  zdrowiem – dodały.

Na pożegnalnym spotkaniu  podziękowania za długoletnią pracę złożyli Teresie Potaczek: Bolesław



Żaba -  Wójt Gminy Mszana Dolna, Jan Chorągwicki – Przewodniczący Rady Gminy Mszana Dolna,
Jolanta Mardausz – Przewodnicząca Komisji Kultury Gminy Mszana Dolna,  Joanna Michalik
–Dyrektor Powiatowej Biblioteki Publicznej w Limanowej, Maria Trzupek –Instruktor Powiatowej
Biblioteki w Limanowej, Elżbieta Ciężadlik – Dyrektor Gminnej Biblioteki Mszana Dolna wraz z
pracownikami obecnymi, a także już  emerytowanymi, Urszula Rzepka  - Dyrektor Szkoły
Podstawowej w Olszówce, Andrzej Gackowiec  - sołtys wsi Olszówka, Panie ze Stowarzyszenia Koła
Gospodyń Wiejskich w Olszówce z Przewodniczącą Haliną Kołodziej na czele, Wioletta Kraus –
Prezes Stowarzyszenia Folklorystycznego „Olszowianie”, Zarząd OSP Olszówka wraz z Prezesem,
Józefem Potaczkiem oraz  Czytelnicy i Sympatycy  GBP w Olszówce.          

Przedstawieniem p.t. „Wróżki” Grupa Teatralna „Pączuchy” przygotowana przez Panią Teresę
uświetniła pożegnalne spotkanie.

Na bibliotekarskim stanowisku Teresę Potaczek  zastąpiła  Edyta Kościelniak, której życzymy wielu
sukcesów i  satysfakcji z wykonywanej pracy – informuje Elżbieta Ciężadlik, Dyrektor GBP.

                                                                      Dyrekcja i pracownicy
                                                   GBP w Mszanie Dolnej z/s w Kasinie Wielkiej


